PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКРУГА МУРОМ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 25.04.2018                                                                                                              № 310
О проведении публичных слушаний по              внесению изменений в чертежи                      межевания территории основной части проекта межевания территории в районе пос. фабрики им.П.Л. Войкова
На основании обращения МКУ «Муромстройзаказчик» (вх. № 1195-01-55 от 29.03.2018), в целях соблюдения права человека на благоприятные условия жизнедеятельности, прав и законных интересов правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства, руководствуясь ст. 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами землепользования и застройки в округе Муром, утвержденными решением Совета народных депутатов округа Муром от 29.12.2012  № 301,  Уставом округа Муром,
п о с т а н о в л я ю:

1. Провести публичные слушания по внесению изменений в чертежи межевания территории основной части проекта межевания территории в районе пос. фабрики им.П.Л. Войкова.
2. Назначить дату и место проведения публичных слушаний по вопросу, указанному в пункте 1 настоящего постановления, 04.05.2018 года в 9.00 часов по адресу: г. Муром, пл.1100-летия Мурома, д.1, 3 этаж (актовый зал).
3. Со дня опубликования решения о подготовке документации по планировке территории физические или юридические лица вправе представить в орган             местного самоуправления поселения или орган местного самоуправления                   городского округа свои предложения о порядке, сроках подготовки и содержании документации по планировке территории.
4. Участники публичных слушаний по внесению изменений в чертежи            межевания территории  вправе представить в уполномоченный на проведение публичных слушаний орган  местного самоуправления городского округа свои предложения и  замечания, касающиеся проекта планировки и проекта межевания территории, для включения их в протокол публичных слушаний.
5. Возложить на Управление архитектуры и градостроительства администрации округа Муром (далее УАиГ) функции уполномоченного органа по проведению публичных слушаний по вопросам, указанным в пункте 1 настоящего постановления.
Состав уполномоченного органа:

- и.о. начальника УАиГ Е.В. Ершова;

- главный специалист УАиГ Н.Д. Головченко.
УАиГ находится по адресу:  г. Муром, пл. 1100-летия Мурома, д. 1, каб. 328, телефон: 8 (49234) 32705.
5. Назначить председательствующим уполномоченного органа на проведение публичных слушаний и.о. начальника УАиГ Ершову Елену Владимировну.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации округа Муром по экономической политике, начальника управления экономического развития Е.А. Воронова.
7. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации.
	Глава округа

	Е.Е. Рычков

	Готовил:

	Гл. специалист Управления архитектуры и

градостроительства администрации округа Муром
	Н.Д. Головченко

	Документы:

	Заявление

	Согласовано:

	И.о. начальника Управления архитектуры и

градостроительства администрации округа Муром
	Е.В. Ершова

	Завизировано:

Начальник правового управления

администрации округа Муром
	Д.А. Карпов

Файл сдан:

  Ведущий специалист отдела делопроизводства

  МКУ округа Муром «Организационное управление»

         Ю.К. Захарова

Соответствие текста файла и  оригинала документа подтверждаю   _______________________

(подпись исполнителя)
	Разослать:
	по 1 экз. – в дело,  ИКО, Муромский край, Правовое     управление администрации округа Муром, СНД, КУМИ, УАиГ-2 экз.